
REMISES SPÉCIALES 

La Vallée des Tortues propose une offre sur mesure  aux 

Comités d’Entreprise pour faire vivre des émotions 

inoubliables à vos collègues et leurs proches. Faites profiter à 

vos salariés de billets à tarif réduit et sans date de validité !  

  -3 € sur le billet adulte 
  (13 ans et plus) 
      -1,5 € sur le billet enfant 
  (de 3 à 12 ans) 

La Vallée des Tortues 

Située à Sorède, la Vallée des Tortues vous propose de partir à la découverte d’une trentaine 

d'espèces de tortues, des géantes de 250kg aux dangereuses serpentines. Le parc accueille  

aussi d'autres animaux : suricates, tatous, serpents, ouistitis…  

 

COMITÉS D’ENTREPRISE  

PROFITEZ D’UNE VISITE À PRIX REDUIT ! 

 

La Vallée des Tortues 
Avenue de la Vallée Heureuse  

66690 Sorède 
 

04.68.95.50.50 

contact@lavalleedestortues.fr  

www.lavalleedestortues.fr 

Contactez-nous 

pour obtenir un 

devis ou pour en 

savoir plus ! 

 

10,50 €/adulte 
Commande de  

20 billets minimum 

Sans date de validité 

& sans frais de port 

13,50 € 
8,00 €/enfant 

9,50 € 


